MIPI 入力版 ビデオキャプチャ/変換ボード
[SVM-MIPI]
ハードウェア仕様書
Rev.2.9
株式会社ネットビジョン
SVM-MIPI ハードウェア仕様書 (NDC00057)
2.8
 i

Trigger 信号 / FSYNC 信号
出力 1
11  GND -  12  GND -
13  CLK_N IN MIPI クロック 入力 - 14  GPIO4 IO GPIO 4
15  CLK_P IN MIPI クロック 入力 + 16  GPIO5 IO GPIO 5
SVM-MIPI ハードウェア仕様書 (NDC00057)
2.9
 13
17  GND -  18  GND -
19  D2_N IN MIPI レーン 2 入力 - 20  GPIO6 IO GPIO 6
21  D2_P IN MIPI レーン 2 入力 + 22  GPIO7 IO GPIO 7
23  GND -  24  GND -
25  D4_N IN MIPI レーン 4 入力 - 26  GPIO8 IO GPIO 8
27  D4_P IN MIPI レーン 4 入力 + 28  GPIO9 IO GPIO 9
29  GND -  30  GND -
31  SCL OUT I2C SCL 信号線 32  GPIO10 IO GPIO 10
33  SDA IO I2C SDA 信号線 34  GPIO11 IO GPIO 11
35  GND -  36  GND -
37  GND -  38  GND -
39  GND -  40  GND -
41  GND -  42  GND -
43  VSYNC IN/OUT VSYNC 入出力 (Reserved) 44  GPIO12 IO GPIO 12
45  HSYNC IN/OUT HSYNC 入出力 (Reserved) 46  GPIO13 IO GPIO 13
47  GND -  48  GND -
49  CK OUT クロック出力 (Reserved) 50  GPIO14 IO GPIO 14
51 RST OUT リセット出力（L でリセット） 52 GPIO15 IO GPIO 15
53 GND -  54 GND -
55 VDDIO POW IO 電源出力 56 1V2 POW 1.2V 電源出力
57 3V3 POW 3.3V 電源出力 58 3V3 POW 3.3V 電源出力
59 GND -  60 GND -